Numara
G1634.08016
1434.08012
G1634.08016
1634.10020
1434.08012
G1534.16005
G1534.16005
G1534.16005
1634.10020
1634.10004
1634.10020
1634.10004
1534.08036
1634.10020
G1634.08003
1334.08038

AdSoyad

AKIN GORLU

RECEP TUYSUZ

AKIN GORLU

SERKAN EROGLU

RECEP TUYSUZ

SADETTIN GEPEL

SADETTIN GEPEL

SADETTIN GEPEL

SERKAN EROGLU

MUHAMMED BURAK KARTALCI
SERKAN EROGLU

MUHAMMED BURAK KARTALCI
MUCAHIT RUHI ON

SERKAN EROGLU

MEHMET AKBULUT

HUSNU SEVER

DersPlanAnaAd

ATATURK ILKELERI VE iNKILAP TARIHi
ATATURK iLKELERI VE iNKILAP TARIHi
TURK DiLi

TURK DL

TURK DiLi

MATEMATIK

TEKNOLOJININ BILIMSEL iLKELERi
STAJ

MATEMATIK

MATEMATIK

iNGiLizce

iNGiLizce

iNGiLizCE

STAJ

TEKNIK RESIM

OTOMOTIV ELEKTRIGI

Yil
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Donem
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar

SinavTipi
Ek_Sure_Sinav
Ek_Sure_Sinav
Ek_Sure_Sinav
Ek_Sure_Sinav
Ek_Sure_Sinav
Ek_Sure_Sinav
Ek_Sure_Sinav
Ek_Sure_Sinav
Ek_Sure_Sinav
Ek_Sure_Sinav
Ek_Sure_Sinav
Ek_Sure_Sinav
Ek_Sure_Sinav
Ek_Sure_Sinav
Ek_Sure_Sinav
Ek_Sure_Sinav

BirimAdi

ARIFIYE MESLEK YOKSEKOKULU / MOTORLU ARAGLAR VE ULASIM TEKNOLOJILERI
ARIFIYE MESLEK YOKSEKOKULU / MOTORLU ARAGLAR VE ULASIM TEKNOLOJILERI
ARIFIYE MESLEK YOKSEKOKULU / MOTORLU ARAGLAR VE ULASIM TEKNOLOJILERI
ARIFIYE MESLEK YUKSEKOKULU / MOTORLU ARAGLAR VE ULASIM TEKNOLOJILERI
ARIFIYE MESLEK YOKSEKOKULU / MOTORLU ARAGLAR VE ULASIM TEKNOLOJILERI
ARIFIYE MESLEK YOKSEKOKULU / MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI

ARIFIYE MESLEK YOKSEKOKULU / MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI

ARIFIYE MESLEK YOKSEKOKULU / MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI

ARIFIYE MESLEK YOKSEKOKULU / MOTORLU ARAGLAR VE ULASIM TEKNOLOJILERI
ARIFIYE MESLEK YOKSEKOKULU / MOTORLU ARAGLAR VE ULASIM TEKNOLOJILERI
ARIFIYE MESLEK YOKSEKOKULU / MOTORLU ARAGLAR VE ULASIM TEKNOLOJILERI
ARIFIYE MESLEK YOKSEKOKULU / MOTORLU ARAGLAR VE ULASIM TEKNOLOJILERI
ARIFIYE MESLEK YOKSEKOKULU / MOTORLU ARAGLAR VE ULASIM TEKNOLOJILERI
ARIFIYE MESLEK YOKSEKOKULU / MOTORLU ARAGLAR VE ULASIM TEKNOLOJILERI
ARIFIYE MESLEK YOKSEKOKULU / MOTORLU ARAGLAR VE ULASIM TEKNOLOJILERI
ARIFIYE MESLEK YOKSEKOKULU / MOTORLU ARAGLAR VE ULASIM TEKNOLOJILERI

HocaAdi

Ogr. Gér. MEHMET ALPER CANTIMER
6r. MEHMET ALPER CANTIMER
or. ISHAK AKDEMIR

Ogr. Gér. iISHAK AKDEMIR

Ogr. Gor. ISHAK AKDEMIR
Dr.Ogr.Uyesi MAHMUT UG

Ogr. Gor. FATIH KURTULUS
Dr.Ogr.Uyesi GUNHAN BAYRAK
Dr.Ogr.Uyesi MAHMUT UG
Dr.Ogr.Uyesi MAHMUT UG
Dr.Ogr.Uyesi FATIMA GIMATDINOVA
Dr.0gr.Uyesi FATIMA GIMATDINOVA
Dr.Ogr.Uyesi FATIMA GIMATDINOVA
Ogr. Gér. ERDAL CAMCI

Ogr. Gor. ERDAL CAMCI

Dog. Dr. EMRE YILMAZ

SinavMekaniAdi

ARIFIYE MESLEK YUKSEKOKULU
ARIFIYE MESLEK YUKSEKOKULU
ARIFIYE MESLEK YUKSEKOKULU
ARIFIYE MESLEK YUKSEKOKULU
ARIFIYE MESLEK YUKSEKOKULU
ARIFIYE MESLEK YUKSEKOKULU
ARIFIYE MESLEK YUKSEKOKULU
ARIFIYE MESLEK YUKSEKOKULU
ARIFIYE MESLEK YUKSEKOKULU
ARIFIYE MESLEK YUKSEKOKULU
ARIFIYE MESLEK YUKSEKOKULU
ARIFIYE MESLEK YUKSEKOKULU
ARIFIYE MESLEK YUKSEKOKULU
ARIFIYE MESLEK YUKSEKOKULU
ARIFIYE MESLEK YUKSEKOKULU
ARIFIYE MESLEK YUKSEKOKULU

SinavZamani
21 Haziran 2021 14:00
21 Haziran 2021 14:00
21 Haziran 2021 14:00
21 Haziran 2021 14:00
21 Haziran 2021 14:00
22 Haziran 2021 13:00
22 Haziran 2021 14:00
22 Haziran 2021 14:00
22 Haziran 2021 13:00
22 Haziran 2021 13:00
21 Haziran 2021 14:00
21 Haziran 2021 14:00
21 Haziran 2021 14:00
21 Haziran 2021 13:00
22 Haziran 2021 14:00
22 Haziran 2021 13:00



